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Behörighetskrav
Antagen till forskarstudier. Forskarstuderande vid IEI har förtur till kursen.

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska deltagarna på avancerad nivå kunna:

identifiera de viktigaste utvecklingslinjerna i sociologisk teori sedan 1945.
visa kunskap om de viktigaste bidragen från olika linjer inom sociologisk
teori, inklusive viktiga likheter och skillnader.
analysera och syntetisera innehållet i centrala texter på ett tydligt,
sammanhängande och väl argumenterat sätt.
tillämpa relevanta teoretiska perspektiv på studiet av sociala fenomen och
kritiskt utvärdera tillämpningen av teoretiska perspektiv i föreslagen och
avslutad forskning.

Kursinnehåll
Kursen är en avancerad introduktion till huvudteman i sociologisk teori från 1945
till nutid. Kursen är avsedd att uppfylla teoretiska krav för forskarutbildningen i
analytisk sociologi och utgöra teoretisk fördjupning inom andra
forskarutbildningen. Kursen kommer att undersöka teoretiska teman inom
sociologi av relevans för empirisk forskning, inklusive modeller för socialt
agerande (t.ex. rationell valsteori, symbolisk interaktionism, vaneteorier) och
social struktur (t.ex. stratifieringssystem, sociala nätverk, kultursociologi,
institutionalism, fältteorier).

Undervisnings- och arbetsformer
Kursen ges på halvtid och sträcker sig över en period av tio veckor. Undervisning
sker i form av föreläsningar, litteraturstudier och seminarier. Utöver detta ska den
studerande utöva självstudier.
Undervisningsspråk: engelska.

Examination
Kursen examineras genom inlämningsuppgifter, aktivt deltagande i seminarier
samt en avslutande individuell skriftlig uppgift. Detaljerad information om
examinationen finns i kursens studiehandling.

Betygsskala
Tvågradig skala

Kurslitteratur
Anges vid kursstart
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Övrig information
Kursen beaktar lika villkor och har som mål att ta tillvara de resurser som
studenter med olika bakgrund, livssituation och kompetens tillför utbildningen.
Litteraturlista och schema fastställs i annan ordning.
Kursutvärdering ska göras av kursansvarig efter varje kurstillfälle.
Resultatet av kursutvärderingen ska kommuniceras till deltagarna för denna
kursomgång och kommande kursomgång samt Forskarutbildningsrådet vid IEI.
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